
北汽福田欧曼商品车物流服务项目招标公告 

北京首建项目管理有限公司受北京普田物流有限公司委托，对北汽福田欧曼

商品车物流服务项目进行公开招标。本项目具备招标条件，现邀请合格的供应商

前来投标。本项目运营管理主体为北京普田物流有限公司。 

1.项目概况 

1.1 项目名称：北汽福田欧曼商品车物流服务项目 

1.2 招标编号：BSJ20－88－083HW  

1.3 项目资金来源：100%企业自筹 

1.4  运输物品：欧曼品牌商品车 

1.5 运输方式：公路运输，驾送方式 

1.6 发车地点：欧曼产地。 

线路 1～线路 4发车地点为北京怀柔。 

线路 5中 MA5全系约 3000台/年发车地点在山东诸城，其余在

北京怀柔。 

1.7 运输路线：从欧曼产地到全国各地及调车 

1.8 服务期限：从 2022年 12月 1日到 2023 年 11月 30日， 

2.招标范围 

本项目为北汽福田欧曼商品车物流服务项目。本次采购通过招标择优选择

每条线路 1 家单位进行整车物流服务, 进行欧曼商品车运输。（即：一条线路 1

家中标单位；投标人在同时满足多条线路运力需求的情况下，投标人可同时多条

线路投标、中标，具体详招标文件。） 

本项目包含以下线路： 

线

路 
发车地点 

线路规划 

拦标价/万

元 区域 

预计

年发

运量/

台 

运

力

需

求/

人 

风险

保证

金/

万元 

线

路

1 

北京怀柔 

河北（邢台、唐山腾达）、山东（滨

州、青岛、威海）、安徽（阜阳、巢

湖、铜陵）、江苏（徐州、常州、南

京、苏州、无锡、宿迁、扬州、镇江）、

10352 100 400 2629.5448 



浙江、上海 

线

路

2 

北京怀柔 

河北（保定（不含河北运泰、河北鸿

华臻））、山东（菏泽）、内蒙（巴

彦淖尔）、河南、湖北、广东（不含

东莞瑞通、东莞同鸿、佛山南海远威） 

9696 75 400 2149.7565 

线

路

3 

北京怀柔 

河北（张家口、廊坊）、山东（济南、

枣庄）、安徽（滁州、马鞍山、芜湖、

宣城、黄山）、江苏（淮安、南通、

盐城、泰州）、内蒙（鄂尔多斯、乌

海、乌兰察布）、江西、贵州、四川

50%、西藏 40% 

7088 75 400 1704.2314 

线

路

4 

北京怀柔 

天津、河北（邯郸）、山东（聊城、

德州、日照、济宁）、安徽（蚌埠、

亳州、宿州、淮北、淮南、合肥、池

州）、山西（太原、阳泉、忻州、朔

州、大同）、内蒙（呼伦贝尔、兴安

盟）、黑龙江、西藏 30%、广西 

11078 75 400 2444.7883 

线

路

5 

①北京怀柔 

②山东诸城

（仅 MA5 全

系，约

3000 台/

年） 

河北（沧州）、山东（泰安、莱芜、

潍坊）、山西（晋中、吕梁、长治、

临汾、晋城、运城）、四川 50%、燃

气车（不含新疆德聚晟）、MA5 全系 

10521 128 400 2089.9136 

注：运力需求按为保障商品车发运最大运力需求统计计算。 

3.投标人资格要求： 

3.1 本次招标要求投标人须具备独立法人资格，有健全的财务管理结算

制度，并具备承担本招标项目的相应能力。 

3.2 投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，并提供证明文件。 

3.3 投标人承诺不存在下列情形：①被责令停业的；②被暂停或取消投

标资格的；③财产被接管或冻结的；④在最近三年内有骗取中标或严重

违约或重大质量问题的；⑤被“信用中国”列入异常经营企业名录或失

信被执行人；⑥重大兼并与重组、重大法务纠纷、面临停产破产的。⑦

近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

3.4 法定代表人或实际控制人为同一人的两个及两个以上法人，母公司

及其全资子公司、控股公司，不得同时参加本招标项目投标。 

3.5 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人、董监高及利害关

系人等不允许与招标人副职经理级及以上人员以及招标部门相关人员

有直系亲属关系和直接经济关系，也不允许属于招标人在职人员，也不



允许属于招标人离职人员。 

3.6 投标人具备有效的道路运输经营许可证。 

3.7 投标人具备下述类似运输作业经验： 

线路 类似运输作业经验 

线路 1 

近 2 年（2020 年 10 月 1 日到 2022 年 10 月 1 日）具备重卡大客户终端客

户运作经验，至少提供 1 项合同（合同中体现运输地点（或线路）及车

型，没体现的，请补充说明。） 

线路 2 
近 2 年（2020 年 10 月 1 日到 2022 年 10 月 1 日）有重卡商品车运输类业

绩运作经验，至少提供 1 项合同（合同中体现运输地点（或线路）及车型，

没体现的，请补充说明。） 

线路 3 

近 2 年（2020 年 10 月 1 日到 2022 年 10 月 1 日）有在山区运输重卡车运

作经验，至少提供 1 项合同（合同中体现运输地点（或线路）及车型，没

体现的，请补充说明。） 

线路 4 

近 2 年（2020 年 10 月 1 日到 2022 年 10 月 1 日）有在东北高寒地区运输

商品车运作经验，至少提供 1 项合同（合同中体现运输地点（或线路）及

车型，没体现的，请补充说明。） 

线路 5 

近 2 年（2020 年 10 月 1 日到 2022 年 10 月 1 日）有燃气车运输运作经

验，至少提供 1 项合同（合同中体现运输地点（或线路）及车型，没体现

的，请补充说明。） 

3.8 投标人必须具备以下运力要求：  

序号 线路名称 
运力要求 

备注 
人工驾送司机不少于/人 

1 线路 1 100 

无 

2 线路 2 75 

3 线路 3 75 

4 线路 4 75 

5 线路 5 128 

驾驶员必须有 3 年以上驾龄，B2 及以上占 100%，A2 及

以上占 70%。 

3.9 本项目招标不接受联合体投标。 

3.10 法律、行政法规规定的其他条件。 

4.项目拦标价： 

投标报价超过拦标价的投标将被拒绝。 

5.领取招标文件时间和地点： 

5.1 时间：2022 年 11 月 3 日至 2022 年 11月 16 日(节假日除外)，上午 9:00 至



下午 16:00（北京时间）。 

5.2地点：北京市丰台区西局西街 273号安助置业东楼二层业务三处办公室 

5.3招标文件 200元/本；可邮寄，到付。 

5.4领取文件同时提交以下资料 

（1）企业“三证合一”营业执照；（2）法定代表人授权委托书及被委托人身

份证复印件和近三个月社保证明；（3）、道路运输经营许可证（4）、满足招标要

求的驾驶员驾驶证和车辆行驶证；（5）满足招标要求的运输业绩证明（合同）（6）、

在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询信用记录；。 

 以上资料中法定代表人授权委托书为原件，其他资料为复印件。需提供一

套，法定代表人授权委托书加盖单位公章及法人名章，其他材料均加盖单位公章。 

6.投标文件的递交： 

6.1投标文件递交的截止时间： 

2022年 11月 22日 16点 0分（北京时间）； 

6.2文件递交方式可现场递交或采取邮寄方式。递交地点：北京市丰台区西局西

街 273号安助置业东楼二层业务三处办公室，赵相艳收。 

6.3逾期送达的投标文件，招标人不予受理。 

7.开标时间与地点： 

7.1开标时间：2022 年 11月 23日 9点 0分（北京时间）； 

7.2开标地点：北京市昌平区沙河镇沙阳路福田物业小区会议室。 因疫情原因，

有可能采用网络线上开标方式，以招标文件规定或通知为准。 

8.发布公告媒介 

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com)发

布，未经允许任何单位及个人不得转发。 

9.联系方式 

  招标人联系人：梁宏旭 

联系电话： 15810578176 

  招标代理机构：北京首建项目管理有限公司 

http://www.cebpubservice.com/


联系人： 赵相艳  李祥龙 

 联系电话：010-83277276；13269682631 

邮箱：zhaoxy099@163.com 

 

 

 

日期：2022年 11 月 2日 

mailto:zhaoxy099@163.com

